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__GRATIS saturator BRITA ONE
WH__ Okap przyścienny CIARKO
DESIGN ECLIPSE 60 black +
inox | 735 m3/h (CDP6001CC)

Cena brutto 3 190,00 zł

Dostępność 2-20 dni roboczych - sprawdź
dostępność tel. 226674000

Numer katalogowy CDP6001CC

Kod EAN 5902429925047

Opis produktu

Okap przyścienny CIARKO DESIGN ECLIPSE 60 black + inox | 735 m3/h
(CDP6001CC)

Okap kuchenny wolnostojący Ciarko Design Eclipse Black/Inox 60 cm 735 m3/h
Okap Ciarko Design Eclipse Black/Inox to połączenie funkcjonalności i elegancji. Czarno-srebrne wykończenie wpasuje się w
każdą kuchnię. Energooszczędny silnik BLDC zapewnia doskonałe działanie przy niewielkim zużyciu energii. Wyposażony w
filtr węglowy, skutecznie pochłania zanieczyszczenia. Dodatkowo, dzięki sterowaniu gestem, timerowi i oświetleniu LED,
korzystanie z niego jest łatwe i przyjemne.

NAJWAŻNIEJSZE PARAMETRY
Typ: Okap przyścienny
Kolor: Czarno-srebrne
Sterowanie: Gesty i pilot
Maksymalna wydajność: 735 m3/h
Oświetlenie: LED po obwodzie
Szerokość: 60 cm
Funkcje oświetlenia: Warm2Cold
Klasa energetyczna: A++
Silnik: Energooszczędny BLDC

Bezdotykowy system GestureControl
Steruj okapem za pomocą gestów
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Utrzymywanie okapu w czystości i sterowanie jego pracą nigdy nie było łatwiejsze! Możesz włączać i wyłączać okap czy
zmieniać tryb jego pracy bez przerywania gotowania, wycierania rąk i dotykania panelu sterującego. Wystarczy prosty gest,
by powierzchnia okapu była wolna od zanieczyszczeń i odcisków palców. Jeśli wolisz, możesz wybrać dowolną funkcję i poziom
intensywności pracy urządzenia w panelu dotykowym SoftTouch lub korzystaj również z pilota.

Automatyczne zapalanie światła
Zużywaj tyle światła, ile potrzebujesz

Oświetlenie włącza się i wyłącza automatycznie dzięki zastosowaniu zbliżeniowego czujnika światła. Wystarczy, że zbliżysz się
do okapu lub oddalisz od niego na odległość 2 metrów, by urządzenie było oświetlone wtedy, gdy jest to potrzebne – bez
brudzenia powierzchni i przy minimalnym zużyciu prądu. W zależności od potrzeb, funkcję tę można łatwo dezaktywować.

Jeszcze więcej świeżego powietrza
Timer i funkcja przewietrzania pomieszczenia

Chcesz wyjść z domu po zakończeniu gotowania, nie martwiąc się o pracujący okap? Dzięki timerowi zaprogramujesz
automatyczne wyłączenie się wentylatora w dowolnie wybranym czasie. Jeśli potrzebujesz błyskawiczne pozbyć się
intensywnych zapachów znad kuchni, włącz funkcję przewietrzania pomieszczenia.

Silnik, którego praktycznie nie słychać
Pokochasz gotowanie i ciszę w kuchni

Zapomnij o zbyt głośno pracującym okapie! Wydajny, energooszczędny silnik BLDC zużywa do 95% mniej energii
w porównaniu z tradycyjnym silnikiem o podobnej wydajności. Dzięki niemu w kuchni jest bardzo cicho, a powietrze czyste
nawet po kilkugodzinnym gotowaniu.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Wysokość: 600mm
Szerokość: 600mm
Głębokość: 338mm
Waga netto: 15kg
Klasa energetyczna: A++
Min. odległość od płyty elektrycznej: 45cm
Min. odległość od płyty gazowej: 65
Średnica wylotu powietrza: 15cm
Moc silnika: 165W
Moc oświetlenia: 5W
Moc całkowita: 165W
Długość przewodu elektrycznego: 2m
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Poziom hałasu min-max (boost): 44-64 (70) dB
Wydajność min-max (boost): 215-540 (735) m3/h
Typ oświetlenia: LED po obwodzie
Funkcje oświetlenia: Warm2Cold
Sterowanie podstawowe: Gesty, Pilot
Alternatywne sterowanie: Touch on glass; Adaptacyjny czujnik światła; Funkcja odświeżania
Typ pilota: Podczerwień

Urządzenie działa w trybie pochłaniacza. Ma zainstalowane filtry węglowe, które pochłaniają nieprzyjemne zapachy, dzięki
czemu do kuchni powraca czyste powietrze. By zagwarantować komfort i swobodę podczas pracy w kuchni, producent
wyposażył okap w energooszczędne oświetlenie LED. Diody LED charakteryzują się długą żywotnością i emitują jasne
światło, dzięki czemu świetnie oświetlą miejsce pracy w kuchni. Jeśli w czasie przyrządzania ciepłych posiłków powstaną
niezwykle ostre zapachy lub duże ilości pary wodnej, włącz tryb intensywny. Dzięki tej funkcji okap przez pewien czas
będzie działał z maksymalną mocą, by jak najszybciej wyeliminować niemile widziane zanieczyszczenia.

 

Dzięki funkcji odświeżania powietrza, w Twoim pomieszczeniu zawsze będzie czysto i świeżo. Okap będzie włączał się
automatycznie co 60 minut i działał przez 10 minut na najniższym poziomie, by odświeżyć powietrze i zlikwidować potencjalne
brzydkie zapachy. Sterowanie okapem zachodzi za pomocą przycisków elektronicznych, które są miękkie i wrażliwe na
nacisk. Sprawia to, że wybieranie stopnia intensywności pracy czy włączanie podświetlenia w okapie jest wygodne i skuteczne.
Już więcej nie musisz dotykać okapu, żeby zmienić jego prędkość pracy lub uruchomić oświetlenie. Dzięki temu, że producent
wyposażył go w sensory reagujące na gesty, wystarczy, że poruszasz przed nim dłonią, a on spełni Twoje polecenie. To
bardzo komfortowe rozwiązanie, ponieważ pozwala na sterowanie okapem bez przerywania pracy w kuchni. Ponadto, jeżeli nie
będziesz dotykać panelu rękami, nie zostawisz na nim śladów palców i na dłuższy czas zachowasz czystość. Pilot pozwala na
obsługę okapu z różnych odległości. Trzymając go w ręce, będziesz mógł zmienić intensywność zasysania zanieczyszczeń albo
wyłączyć urządzenie, bez konieczności podchodzenia do niego.

W produkcie zainstalowano filtry węglowe, które zawierają w sobie cząsteczki węgla aktywnego, wchłaniające nieprzyjemne
zapachy powstałe podczas gotowania. Ten produkt, podobnie jak większość okapów dostępnych w sprzedaży, został
wyposażony w timer, który służy do odliczania czasu. Jeżeli będziesz chciał wyjść z kuchni po zakończonym gotowaniu i
jednocześnie pozbyć się oparów i zapachów, wystarczy że zaprogramujesz timer. Dzięki niemu sprzęt wyłączy się
automatycznie gdy minie określony czas.
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